
Sà Y T¾ TàNH KHÁNH HÒA 
BÞNH VIÞN ĐA KHOA KHÁNH HÒA 

CÞNG HÒA XÃ HÞI CHỦ NGHĨA VIÞT NAM 

Đßc lập - Tự do - Hạnh phúc 

Số: 1002/QĐ-BVĐKKH Khánh Hòa, ngày 09 tháng 9 năm 2025 

 

QUYẾT ĐỊNH 

Về vißc kißn toàn Tổ Trực Lãnh đạo Bßnh vißn 

 

GIÁM ĐỐC BÞNH VIÞN ĐA KHOA KHÁNH HÒA 

 

Căn cứ Quyết định số 1895/1997/QĐ-BYT ngày 19/9/1997 cāa Bộ Y tế về việc ban hành 
Quy chế bệnh viện; 

Căn cứ Quyết định số 578/QĐ-UBND ngày 04/8/2025 cāa Āy ban nhân dân tỉnh 
Khánh Hòa về việc kiện toàn chức năng, nhiệm vÿ, quyền hạn và cơ cấu tổ chức cāa Bệnh 
viện Đa khoa Khánh Hòa; 

Theo đề nghị cāa Lãnh đạo Phòng Tổ chức Cán bộ. 
 

QUYẾT ĐỊNH: 

 

Điều 1. Kißn toàn Tổ Trực Lãnh đạo Bßnh vißn Đa khoa Khánh Hòa, gồm các thành 
viên có tên sau: 

1. Ông Phan Hữu Chính Giám đốc 

2. Ông Đặng Duy Thanh Phó Giám đốc 

3. Ông Nguyễn Lương Kỷ Phó Giám đốc 

4. Ông Nguyễn Thanh Tồn Phó Giám đốc 

5. Ông Lê Trần Anh Thi Trưáng Khoa Cấp cứu 

6. Ông Đinh Tấn Hùng Trưáng Phòng Hành chính Quản trị 

7. Bà Võ Thị Hồng Hà Giám đốc Trung tâm Đào tạo – Chá đạo tuy¿n 
kiêm Trưáng Khoa Huy¿t học - Truyền máu  

8. Bà Lưu Thị Thu Thủy Trưáng Khoa Khám bßnh 

9. Ông Lê Bá Nguyễn Trưáng Khoa Y học Cổ truyền kiêm Phó trưáng 
Phòng K¿ hoạch Tổng hợp 

10. Ông Trần Võ Vinh Sơn Trưáng Khoa Nội Tim mạch - Lão học 

11. Ông Nguyễn Huy Đoàn Trưáng Phòng Điều dưỡng 

12. Ông Lê Minh Hoan Giám đốc Trung tâm Chấn thương Chánh hình 
kiêm Trưáng Phòng Quản lý Chất lượng 



2 

13. Ông Đỗ Thanh Toàn Phó trưáng Khoa Nhi 

Điều 2. Các thành viên trong Tổ Trực Lãnh đạo Bßnh vißn có nhißm vụ thay mặt 
Giám đốc Bßnh vißn thực hißn các công vißc sau và chịu trách nhißm trước Giám đốc: 

- Kiểm tra, đôn đốc các tua trực tại tất cả các khoa, phòng, trung tâm trong Bßnh 
vißn, đảm bảo thực hißn tốt công tác cấp cứu, khám bßnh, chữa bßnh. 

- Chủ trì hội chẩn các trưßng hợp bßnh nặng, bßnh khó, bßnh nhân không có thân 
nhân vượt thẩm quyền giải quy¿t của các khoa. 

- Giải quy¿t các vấn đề phát sinh về chuyên môn, thủ tục hành chính, an ninh trật tự, 
ti¿p nhận và xử lý kịp thßi phản ánh của bßnh nhân, ngưßi nhà bßnh nhân và nhân dân 
thông qua đưßng dây nóng Bßnh vißn. 

- Kịp thßi báo cáo, xin ý ki¿n chá đạo của Giám đốc Bßnh vißn đối với các tình huống 
khó, vượt khả năng giải quy¿t. 

- Ký các loại giấy tß: 

+ Giấy ra vißn (bao gồm Giấy ra vißn ngưßi nước ngoài). 

+ Giấy chuyển tuy¿n khám chữa bßnh BHYT. 

+ Giấy chuyển tuy¿n bßnh nhân tay chân mißng. 

+ Giấy chuyển tuy¿n bßnh nhân sốt xuất huy¿t. 

+ Giấy chuyển tuy¿n khám chữa bßnh không BHYT. 

+ Giấy chứng nhận phẫu thuật (bao gồm Giấy chứng nhận phẫu thuật ngưßi nước 
ngoài). 

+ Giấy chứng nhận điều trị ngoại trú. 

Điều 3. Giám đốc các trung tâm, Trưáng các khoa, phòng có liên quan và các thành 
viên có tên tại Điều 1 căn cứ Quy¿t định thi hành. 

Quy¿t định này thay th¿ Quy¿t định số 1606/QĐ-BVĐKT ngày 26/9/2024 của Bßnh 
vißn Đa khoa tánh Khánh Hòa./. 

 
Nơi nhận: (VBĐT) 
- Như Điều 3; 
- Ban Giám đốc; 
- Lưu: VT, TCCB. 

GIÁM ĐỐC 

 

 

 

Phan Hữu Chính 

 


